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Njesise Administrative pojan, Bashkia Maliq.
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Nr' Regj' Them' 2r0l l-01 6s.1-41-2023 (r051/1c19) Nr. vendimi 4r-2024_1978(566)Data e regiistrimit 10.11.2023 nata * venaimi t 03.06.2024

Dreituar: Njesise Administrative pojan , Bashkia Maliq.

Gjykata e Shkalles se pare te Juridiksionit te pergiithshem Korce e p.rb€rd nga:

Asistuar nga sekretare u,r" 
"ro".Sj11t";,T[I;;:;, 2024, pasimori n0 shqyrtim n6

;rT;fl"'r"*'e' 
ceshtjen civile me Nr' Regf . Them . 2101t-0 t6st-41-2023 ttistjietsl

Kerkuese: Natasha Arapi.
Person i trete: D.Mbrojtjes dhe perfshirjes Sociale, Mariglen Arapi, Elda Arapiobjekti:Vendosje kujdestarie t" k..d;;;;;;;;;"" e djalit te saj

Pranimin e kdrkesds.

vendosjen e re,ri jes s€ mitur Kanita Marigren Arapi, e datdlindjes 14.03.2014 nckujdestarine ligjore te k€rkueses, giyshes sd saj, Natasha Nexhip Arapi.
Td behet regjistrimi n€ regf istrin e Kujdestarixi, qe naoarrrt p.*e Gjykat.s se Shka es sePare. te Juridiksionit te pergiithshem Korge, nen patula"s;"n e Kancerarit t6 Gjykatds, icili duhet te njoftojd brenda 10 dit.ve ndpundsin. zy.e. re Gj.ndjes civ,e, pran€ Njdsis.Administrative, pojan, Bashkia Mariq, ku e mitura ishte regjistruar, per te berc shdnimetne Aktin e Lindjes se lbmijds s€ mitur Kanita Mariglen Arapi.

Shpenzime gfyq€sore sig jan€ b€r6.

Kunder kdtij vendimi mund te b6het ankim n6 Gjykat€n e Apelit te Juridiksionit tePeryiithshemTirane, brenda l5 diteve duke filluar ti afat ngadita e njoftimit tE vendimitte arsyetuar.
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